
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
 

EDITAL Nº 63, DE 27 DE ABRIL DE 2023

(Re�ficado pelo Edital nº 69/2023)

 

O Pró-Reitor Adjunto de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas
atribuições e de suas competências, resolve:

1- Re�ficar o Edital nº 95/2022-PROGEPE, de 15/12/2022, para cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior – Campi
Juiz de Fora e Governador Valadares, publicado no DOU de 16/12/2022, seção 3, páginas 93 a 113, nos seguintes termos:

1.1 No Anexo II, letra c, Concurso 21 – Departamento de Medicina – Campus Governador Valadares – Proc. nº
23071.932251/2022-31,

onde se lê: “INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 16/05/2023, às 08:00h, na Sala 301, no Prédio
Pitágoras, 3º andar, Av. Dr. Raimundo Monteiro Rezende, 330, Centro, Governador Valadares, Minas Gerais.”,

leia-se: "INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 16/05/2023, às 08:00h, na Sala 402, no Prédio Unipac,
Rua Manoel Byrro, 241, no bairro Vila Bretas, Governador Valadares, Minas Gerais."

 

1.2 No Anexo II, letra c, Concurso 22 – Departamento de Medicina – Campus Governador Valadares – Proc. nº
23071.938036/2022-43,

onde se lê: “INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 16/05/2023, às 08:00h, na Sala 301, no Prédio
Pitágoras, 3º andar, Av. Dr. Raimundo Monteiro Rezende, 330, Centro, Governador Valadares, Minas Gerais.”,

leia-se: "INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 16/05/2023, às 08:00h, na Sala 403, no Prédio Unipac,
Rua Manoel Byrro, 241, no bairro Vila Bretas, Governador Valadares, Minas Gerais."

 

 

WARLESON PERES

Pró-Reitor Adjunto de Gestão de Pessoas

 

 


